
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

 

 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo del 16 Aprile 1994 n.297; 

VISTO il  D.P.R. del 9 Aprile 1994 n.487; 

VISTO il CCNL del comparto scuola  del 4/08/1995 e seguenti; 

VISTI i Bandi di Concorso per titoli dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna per 

l’accesso a posti di personale ATA della scuola, profili A, AS e B; 

VISTI i Decreti dirigenziali con i quali sono state nominate le Commissioni Esaminatrici; 

VISTE le graduatorie formulate dalle predette Commissioni; 

ACCERTATO che dette graduatorie sono state depositate per 10 giorni a decorrere dal 15 luglio 2016            

nella sede di questo Ufficio Scolastico Provinciale e che il relativo avviso è stato 

pubblicato sul sito web dell’USP; 

ACCERTATA la regolarità delle procedure seguite dalle Commissioni Esaminatrici; 

ESAMINATI i reclami pervenuti e apportate le necessarie correzioni alle graduatorie provvisorie; 

 

D E C R E T A 

 

 Le  graduatorie provinciali  relative al concorso per soli titoli per l’accesso alle seguenti qualifiche del 

personale  ATA della Scuola: 

a)  Assistente Amministrativo, area B 

b)  Assistente tecnico, area B 

c)  Guardarobiere, area B 

d)  Cuoco, area B 

e)  Infermiere, area B 

f)  Addetto alle aziende agrarie, area As 

g)  Collaboratore scolastico – Area A; 

sono approvate e rese definitive e si uniscono al presente decreto per costituirne parte integrante e 

sostanziale unitamente agli elenchi definitivi del personale escluso. 

 Si fa riserva di apportare eventuali successive rettifiche alle citate graduatorie, in autotutela, per effetto 

degli esiti di istruttorie avviate sul possesso di requisiti dichiarati dagli aspiranti e, in particolare, in esito ad 

accertamenti d’ufficio disposti per il controllo sul possesso di titoli di riserva o precedenza da parte degli 

aspiranti inseriti in graduatoria. 

 Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del 

lavoro, secondo le disposizioni vigenti                                                                                                           

Per il Dirigente Reggente 

 

Il Dirigente 

Anna Maria Massenti 
Firmato digitalmente ai sensi 

del c.d. Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse 

 

MIUR.AOOUSPSS.REGISTRO UFFICIALE(U).0006255.29-08-2016


